российская федерация
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ Краснотурьинск

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 44»

ПРИКАЗ

от 24.08.2021 года № 48-ОД

Об утверждении «Правила приема обучающихся (воспитанников) в МА
ДОУ №44»

В связи с вступившими в силу 13.07.2021 г. изменениями части 3.1.
статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», в целях определения порядка комплектования
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №44» и удовлетворения потребностей населения в услугах
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Правила приема обучающихся (воспитанников) в МА ДОУ

№ 44» в новой редакции.
2. Утвердить форму заявления о зачислении ребенка МА ДОУ № 44

(приложение № 1).
3. Правила приема обучающихся (воспитанников) в МА ДОУ № 44

выставить на сайт МА ДОУ № 44.
Ответственный; делопроизводитель.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МА ДОУ № 44 О.Г.Устинова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-30T14:26:37+0500